香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完備性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINOHOPE TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
新火科技控股有限公司
（於英屬處女群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1611）

自願公告

一名董事股權變動

本公告由新火科技控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」，各自為一名「董事」）會（「董事會」）獲本公司非執行董事
李林先生（「李先生」）告知，於二零二三年十月二十日，李先生向Avenir Cayman

Holding Limited轉讓其於本公司125,021,261股普通股股份（通過Avenir Capital Inc.轉
讓116,582,987股股份及Everlasting Capital Limited轉讓8,438,274股股份，合共為本公
司全部已發行股本約26.83%）（「股份轉讓」）。Avenir Capital Inc.及Everlasting Capital

Limited均由李先生全資擁有。

緊隨股份轉讓後，於股份轉讓完成後，Avenir Cayman Holding Limited（由李先生最
終控制）擁有本公司合共125,021,261股權益，佔本公司全部已發行股本約26.83%。

股權變動僅作重組之用。董事會認為，股份轉讓將不會對本公司及其附屬公司
的財務及營運造成任何不利影響。董事會的組成維持不變。

承董事會命
新火科技控股有限公司

執行董事
杜均

香港，二零二三年十月二十六日

於本公告日期，董事會成員包括 (1)非執行董事李林先生；(2)執行董事杜均先生
及張麗女士；及 (3)獨立非執行董事余俊傑先生、葉偉明先生及林家禮博士BBS
JP。